

# FESTIWAL "ROZŚPIEWANE EKOPRZEDSZKOLAKI" 2014

**9 kwietnia 2014 r. Miejski Ośrodek Kultury w Głownie wspólnie z miejskimi przedszkolami zorganizował drugą edycję Festiwalu Piosenki Ekologicznej "Rozśpiewane Ekoprzedszkolaki". Impreza - tak jak w roku ubiegłym - odbyła się pod patronatem Burmistrza Głowna.** Wzięło w niej udział dziesięć zespołów dziecięcych reprezentujących następujące placówki: Publiczne Przedszkole pod Zielonym Semaforem z Zduńskiej Woli z zespołem "EKOSEMAFORKI", Przedszkole Samorządowe im. Jana Pawła II w Strykowie z zespołem "TROPICIELE", Przedszkole Miejskie nr 208 w Łodzi z zespołem "EKONUTKI", Gminne Przedszkole im. Jana Pawła II w Piątku z zespołem "MALINKI", Miejskie Przedszkole im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Łódzkim z zespołem "WESOŁE NUTKI", Miejskie Przedszkole Nr 1 w Głownie z zespołem "EKOLINKI Z JEDYNKI", Miejskie Przedszkole Nr 2 w Głownie z zespołem "KOLOROWE KWIATUSZKI", Miejskie Przedszkole Nr 3 w Głownie z zespołem "MAŁE WIOSENKI" oraz Oddział Integracyjny Przedszkola Miejskiego Nr 206 w Łodzi reprezentowany przez drużynę "LEŚNE LUDZIKI". Imprezę poprowadziła Pani Wiosna, w którą wcieliła się Magdalena Dratkiewicz z Ośrodka Inicjatyw Artystycznych w Łodzi.

Jury tegorocznego festiwalu w składzie: Aleksandra Guni /muzyk, dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Głownie/, Beata Pilarska/ nauczyciel, Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna/ i Szymon Adamczewski /plastyk/ oceniło trzy elementy konkursu tj. prezentację piosenki ekologicznej, odpowiedź na zagadkę konkursową oraz plakat plastyczny pod hasłem "Kolorowo bez nałogów". Grand prix festiwalu zdobyła grupa "MALINKI" z Przedszkola w Piątku, która zaprezentowała piosenkę zatytułowaną "Chodźmy do parku". Jury przyznało również "ekowyróżnienie" które otrzymał zespół "EKOZDUNIAKI" ze Zduńskiej Woli.

Wszystkie uczestniczące w imprezie placówki otrzymały nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego dla dzieci, ufundowanego przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna. Organizatorzy zapewнили również wszystkim pamiątkowe statuetki i dyplomy z tytułem "Rozśpiewane Ekoprzedszkole".

U. Zawadzka

Miejski Ośrodek Kultury w Głownie